门面租房合同简单范本
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲方有位于的号门面房间，共计平方米，经甲乙双方共协商，甲方将此门面出租给乙方，经双方商定，签订合约如下：
一、甲方将门面房屋租给乙方，租期从年月日至年月日，租期为年，租金第年为元(大写：)，租金每年月日前一次性付清。以后每年租金随行就市。水电预交费和房内设施押金元(大写：元，押金退房时返还)签订合同时一次性交清。
二、乙方不得擅自对房屋进行改造，如因经营需要改造和装修，必须在不影响房屋主体结构和征得甲方同意后方可进行，其装修、改造费用由乙方自理(其中包括：地暖安装、玻璃门、卷闸、室内门、楼梯栏杆、地砖、顶棚、墙面、卫生间等设施)。
三、乙方在租房期间经营范围内发生的营业税、房屋出租税、工商税、卫生检疫费、电话网络使用费、闭路电视费、消防安全费用(包括乙方经营所发生的费用)均由乙方自负。
四、乙方租用该房后要加强安全管理，应安全用电和小心火烛，以防发生火灾和失盗，如因乙方过失造成的损失由乙方自行负责，若连带造成毗邻和甲方财物损失，乙方应负赔偿和修复责任。
五、乙方在租房期间应严格遵守国家的法律法规，严禁黄、赌、毒和在经营范围内打架斗殴，违法违纪行为所造成的一切后果由乙方自负，甲方不负任何责任。
六、乙方在经营场所使用范围内所发生的一切安全责任事故，均由乙方自行负责，甲方不承担任何责任。
七、乙方在租房期间应保持墙面及门前场地的清洁卫生，如因违反环保、城建管理所产生的罚款由乙方自行承担。乙方应爱护房内一切设施(清单另附)，不得出现人为毁损，否则由乙方负责赔偿和修复，合同到期时，乙方不能对所装修(包括：地暖、玻璃门、卷闸、室内门、楼梯栏杆、地砖、卫生间设施、墙面、顶棚、灯具、开关等)进行拆除。
八、乙方租房时必须提供身份证等有效证件复印件。
九、乙方不得将所租门面转租他人，否则，甲方可立即终止合同，且所产生的一切后果均由乙方承担。
十、乙方不续租门面时，必须提前一个月告知甲方，并在合同期内三天前将空房交给甲方，甲方将乙方租房时所交的押金(扣除水电费后的余额)退还乙方。
十一、本合同未尽事宜，双方协商解决。
该合同一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字之日起生效。
甲方：
乙方：
年月日